

La Maison Gourmande



Carte Des Fêtes 2025

04 90 35 11 39

76 bis cours du Berteuil - 84600 Valréas

Entrées

- *Saumon fumé par mes soins*
74,50€/kg prévoir env. 100g/pers
soit la portion 7,45€
- *Ballottine de foie gras de canard*
137,50€/kg prévoir env. 70g/pers
soit la portion 9,62€
- *Terrine de poissons aux St Jacques*
76,50€/kg prévoir env. 100g/pers
soit la portion 7,65€
- *Vol au vent de magret de canard
aux morilles*
la portion 9€

Poissons

- *Filet de Loup au pistou*
la portion 16,50€
- *Demi queue de langouste à l'américaine*
environ 150g la portion 25,50€
- *Demi queue de langouste en bellevue*
environ 150g la portion 24,50€

Viandes

- *Suprême de pintade farci aux marrons,
jus de volaille aux fruits rouges*
la portion 13€
- *Sauté de veau aux cèpes*
54€/kg soit la portion de 250g 13,50€
- *Civet de cerf*
52€/kg soit la portion de 250g 13€

Légumes

- *Flan aux deux légumes*
la portion 3,€
- *Mousse de courgette au basilic*
la portion 2,50€
- *Galette de pommes de terre aux cèpes*
la portion 4,50€
- *Purée de céleri rave aux marrons*
21€/kg soit la portion de 200g 4,20€



Merci de nous passer commande directement au magasin
ou par téléphone au 04 90 35 11 39

